
 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
Visto il DPR n.81/2009 e le disposizioni dell’art. 9 relative alla scuola dell’infanzia; 
 
Vista la Circolare del Ministero dell’Istruzione n. 0029452 del 30 novembre 2021 che 
norma le modalità di iscrizione alle scuole dell’infanzia;  
 
Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto n.  7 del 17/12/2021 con i criteri per attribuire i 
relativi punteggi alle domande d’iscrizione; 
 
Vista la Circolare 18 prot. n. 13707 del 20/12/2021   con la quale si informavano le famiglie 
sulle modalità d’iscrizione e sui criteri di accoglimento delle stesse; 
 
Viste le    43      domande di iscrizione pervenute entro il 4 febbraio 2022 alla scuola 
dell’infanzia di Cortenova; 
 
Vista la graduatoria pubblicata con protocollo n.1897 del17/02/2022; 
 
Vista la disponibilità residua di posti;  
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione delle domande di iscrizione accolte alla scuola dell’infanzia di 
Cortenova per l’anno scolastico 2022/23. 
 
Le domande di iscrizione non accolte andranno a costituire la Lista d’attesa alla quale si 
attingerà nel caso di possibili trasferimenti; 
 
Entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente atto sull’albo on line è possibile fare 
ricorso in base alle vigenti disposizioni di Legge. 
 
 

Il Dirigente scolastico 
Renato Cazzaniga 

 Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale –  “ San Giovanni Bosco ” 

Piazza del Consiglio n. 1 – 23814 Cremeno (LC) 
telefono 0341/996557 – fax 0341/911738 
Cod. Mec. LCIC81300B   C.F. 83007520139 

E-mail: lcic81300b@istruzione.it - Pec: lcic81300b@pec.istruzione.it 
Sito Web: http://www.icscremeno.edu.it 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO S.G. BOSCO - AOO  - PR. E. N. 0001912 DEL 17/02/2022 - V.3

File firmato digitalmente da cazzaniga renato

ISTITUTO COMPRENSIVO S.G. BOSCO - AOO  - PR. E. N. 0001912 DEL 17/02/2022 - V.3


		2022-02-18T09:06:57+0100
	CAZZANIGA RENATO




